



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Ilmo. Senhor

Presidente da CPL

PESQUISAS DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Em atendimento a solicitação de pesquisa de preços dessa Prefeitura Municipal de BURITI-MA, a Empresa G. ALVES MARQUES CIA LTDA-ME, com sede na Rua Deputado Bacelar, Nº 1285, Bairro Centro, Mata Roma-MA, inscrita no CNPJ sob o Nº05.596.152/0001-12, abaixo assinado por seu representante legal, demonstrados a esse município os valores para o fornecimento do objeto de Material Permanente para o município.

VALORES COTADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT	P. UNIT	P. TOTAL
1	APARELHO DE DVD COM DISPLAY	Unid	31	220,00	6.820,00
2	AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS	Unid.	12	2.000,00	24.000,00
3	AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS		12	2.200,00	26.400,00
4	ARMÁRIO DE AÇO CHAPA 22, 2 PORTAS COM FECHADURAS E 4 PRATELEIRAS	Unid.	72	1.216,00	87.552,00
5	BEBEDOURO DE PRESSÃO EM AÇO INOX COM FILTRO DE ÁGUA COM 02 BICOS	Unid.	36	1.900,00	68.400,00
6	BEBEDOURO DE PRESSÃO EM AÇO INOX COM FILTRO DE ÁGUA COM 04 BICOS	Unid.	36	5.700,00	205.200,00
7	CADEIRA DE TECIDO EXECUTIVA COM BRAÇO AZUL	Unid.	30	750,00	22.500,00
8	CADEIRA DE TECIDO SEM BRAÇO AZUL	Unid.	60	245,00	14.700,00
9	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA SEM BRAÇO	Unid.	150	112,00	16.800,00
10	CD-R	C/100	150	239,00	35.850,00
11	COLHER DE POLIETILENO GRANDE	Unid.	60	110,00	6.600,00
12	COMPUTADOR COMPLETO (PROCESSADOR DUO CORE, HD 320GB OU SUPERIOR, MEMÓRIA ACIMA DE 2GB COM WINDOWS 10	Unid.	30	2.480,00	74.400,00
13	CONCHA DE ALUMÍNIO MÉDIA	Unid.	30	31,00	930,00
14	DRIVE DE CD/DVD	Unid.	30	220,50	6.615,00
15	ESTAÇÃO DE TRABALHO	Unid	15	1.242,00	18.630,00
16	ESTANTE DE AÇO COM 4 PRATELEIRAS	Unid.	45	275,25	12.386,25
17	ESTANTE EM AÇO 6 PRATELEIRAS	unid	75	369,70	27.727,50
18	FACA MÉDIA DE INOX COM CABO BRANCO	Unid.	45	28,00	1.260,00

RUA Deputado Barcelar, Nº 1285.
Centro Mata Roma – MA
CNPJ 05.596.152/0001-12



.ALVES MARQUES

19	FILMADORA	Unid.	3	2.820,00	8.460,00
20	FILTRO PARA ÁGUA 2 VELAS	Unid.	90	83,00	7.470,00
21	FOGÃO INDUSTRIAL DE 2 BOCAS COM FORNO	Unid.	12	1.350,00	16.200,00
22	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS COM FORNO	Unid.	12	2.077,00	24.924,00
23	FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA ATX 500W	Unid.	30	490,00	14.700,00
24	FREEZER HORIZONTAL 305L DE 01 TAMPA	Unid.	24	3.172,00	76.128,00
25	GARFO GRANDE COM 2 DENTES CABO EM MADEIRA	Unid.	45	22,00	990,00
26	GELADEIRA DUPLEX 370L	Unid.	30	2.850,00	85.500,00
27	HD DE 320 GB	Unid.	30	450,00	13.500,00
28	IMPRESSORA LASER COLORIDA	Unid.	30	1.095,00	32.850,00
29	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO	Unid.	30	230,00	6.900,00
30	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 4 LITROS	Unid.	36	1.840,00	66.240,00
31	MÁQUINA FOTOGRÁFICA COM BATERIA	Unid.	6	649,00	3.894,00
32	MESA AJUSTÁVEL PARA PROJETO	Unid.	6	460,00	2.760,00
33	MESA MALAMINIO TEXTURIZADA CINZA COM 03 GAVETAS	Unid.	45	690,50	31.072,50
34	MESA MALAMINIO TEXTURIZADA CINZA COM 06 GAVETAS	Unid.	45	1.300,00	58.500,00
35	MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA	Unid.	45	128,00	5.760,00
36	MESA REDONDA DE MELAMÍNIO TEXTURIZADA CINZA	Unid.	30	580,00	17.400,00
37	MOUSE	Unid.	30	23,00	690,00
38	NOBREAK	Unid.	24	809,00	19.416,00
39	NOTEBOOK (PROCESSADOR DUO CORE, HD 320GB OU SUPERIOR, 2GB DE RAM OU SUPERIOR)	Unid.	36	2.500,00	90.000,00
40	PANELA DE ALUMÍNIO 20L	Unid.	60	275,00	16.500,00
41	PANELA DE PRESSÃO DE 20L	Unid.	36	485,00	17.460,00
42	PANELA DE PRESSÃO DE 4L	Unid.	60	86,00	5.160,00
43	PANELA DE PRESSÃO DE 7L	Unid.	60	110,00	6.600,00
44	PEN DRIVER 4GB	Unid.	30	45,00	1.350,00
45	PENTE DE MEMÓRIA DDR2 667SDRAM PC3200-PC4200 DE 1 GB OU SUPERIOR	Unid.	90	119,00	10.710,00
46	REGISTRO PARA BOTTIÕES DE GÁS	Unid.	30	60,00	1.800,00
47	ROUPEIRO 12 GAVETAS	Unid.	12	1.240,00	14.880,00
48	TÁBUA DE POLIETILENO PARA CARNE (25X20)	Unid.	60	110,00	6.600,00
49	TECLADO ABNT2 USB	Unid.	115	70,00	8.050,00
50	TORNEIRA PARA FILTRO	Unid.	60	3,50	210,00
51	TV LCD 32"	Unid.	33	1.820,00	60.060,00
52	TV TELA PLANA 21"	Unid.	33	1.220,00	40.260,00
53	VELA PARA FILTRO DE BARRO	Unid.	94	4,85	455,90
54	VENTILADOR DE COLUNA DE 45CM	Unid.	93	231,00	21.483,00
55	VENTILADOR DE PAREDE DE ALTA PRESSÃO NA COR PRETA	Unid.	112	360,00	40.320,00
56	ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	Unid.	60	1.168,00	70.080,00
TOTAL					1.562.104,15

SÃO RAIMUNDO

RUA Deputado Barcelar, N° 1285.
 Centro Mata Roma – MA
 CNPJ 05.596.152/0001-12



.ALVES MARQUES

Valor Total: 1.562,104,15

(Um milhão, quinhentos e sessenta e dois mil, cento e quatro reais e quinze centavos)

Gildemberg Alves Marques

Gildemberg Alves Marques

CPF: 939.252.803-59

Sócio Proprietário

RUA Deputado Barcelar, N° 1285.

Centro Mata Roma – MA

CNPJ 05.596.152/0001-12

MERCADINHO SÃO RAIMUNDO

